1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06. 2014 года                                                                           № 22
О внесении дополнения в Положение о

комиссии    по предупреждению и
и   ликвидации       чрезвычайных

ситуаций         и         обеспечению

пожарной  безопасности

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 №109 «О внесении изменений в положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Плеховского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее дополнение в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Плеховского сельсовета, утверждённое постановлением Администрации Плеховского сельсовета от 26.04.2006 № 26:

- пункт 2.2 Положения дополнить новым абзацем следующего содержания:
 «рассматривает вопросы об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях.».
2. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности администрации Плеховского сельсовета изложить в новой редакции.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Плеховского сельсовета
Суджанского района                                                   П.Г.Басов
УТВЕРЖДЕН

 постановлением Главы

Плеховского сельсовета

 Суджанского района
От10.06.2014г.№ 22
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

администрации Плеховского сельсовета.

	№ п/п.
	Занимаемая должность в составе комиссии
	Должность по основной работе

	Руководящий состав комиссии

	1
	Председатель комиссии Басов Петр Григорьевич
	Глава Плеховского сельсовета

	2
	Заместитель председателя комиссии Гламаздина Анна Ивановна
	Заместитель главы администрации Плеховского сельсовета

	3
	Секретарь комиссии Кобозева Валентина Алексеевна
	Работник администрации сельсовета

	Члены комиссии

	1
	Прудникова Нина Кузьминична
	Директор МКУК «Плеховский СДК»

	2
	Пронякина Оксана Алексеевна
	Начальник фельдшерско-акушерского пункта

	3
	Малюхов Игорь Иванович
	Участковый милиционер